L.6dz, dnia 12 listopada 2019 r.

KOMUNIKAT ROZGRYWEK WOJEWODZKICH NR 2.4/2019/2020

Tresé:

1. Tabele koncowe II turnieju rundy zasadniczej mlodziczek
2. Klasyfikacja mlodziczek po II turnieju rundy zasadniczej
3. III turniej rundy zasadniczej miodziczek

4. Sprawy regulaminowe i organizacyjne

AD 1/ Tabele koncowe 1I turnieju rundy zasadniczej mtodziczek
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GRUPA 1

UKS ,,Volley 34” 1 L.6dz

UKS ,,Lider” I Konstantynéw L.6dzki
LKS Siatkéwka Zenska II £.6dz
UMKS I Tuszyn

GRUPA 1T

MUKS ,,Dargfil” Tomaszéw Mazowiecki
UKS ,,Czworka” Aleksandrow L.odzki
EMLKS ,.taskovia” Lask

MUKS ,,ABiS SP 64” £.6dz

GRUPA 111

SL ,,Salos-Wodna” £.6dz

Libero VIP Gwarant Aleksandrow £.6dzki
WKS I Wielun

EKS ,,Skra” Betchatow

GRUPA 1V

UKS Ozorkéw

UKS Akademia Siatkowki Zdunska Wola
,,Budowlani” £.6dz

MUKS ,.JJuvenia” Rawa Mazowiecka

GRUPA V

UKS ,,Siatka” Zgierz

UKS ,,Volley 34” Il L.6dz
LKS Siatkéwka Zenska I £.6dz
Insel MKS 16 £.6dz
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Wyniki pozostatych spotkan zostaly zweryfikowane zgodnie z protokétami.

AD 2/ Klasyfikacja mtodziczek po II turnieju rundy zasadniczej
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GRUPA VI

UMKS II Tuszyn
MKS ,,Skier-VIS” Skierniewice
UKS ,,Lider” I Konstantynéw L.6dzki

GRUPA VII

MUKS ,,Libero” Pajeczno
LUKS ,,Asik” Domaniewice
WKS II Wielun

Zespot

UKS ,,Volley 34” 1 L.6dz

UKS ,,Lider” I Konstantynéw L.6dzki
LKS Siatkéwka Zenska II £.6dz

UMKS I Tuszyn

UKS ,,Czworka” Aleksandrow L.odzki
MUKS ,,Dargfil” Tomaszéw Mazowiecki
EMLKS ,raskovia” Lask

SL ,,Salos-Wodna” L.6dz

MUKS ,,ABiS SP 64” 1.6dz

Libero VIP Gwarant Aleksandrow £.6dzki
WKS I Wielun

UKS Ozorkéw

EKS ,,Skra” Belchatéw

UKS Akademia Siatkdwki Zdunska Wola
MUKS ,.JJuvenia” Rawa Mazowiecka
,.Budowlani” £.6dz

Insel MKS 16 1.6dz

UKS ,,Volley 34 1I £.6dz

P KS Siatkéwka Zenska I £.6dz

UKS ,,Siatka” Zgierz

MKS ,,Skier-VIS” Skierniewice

UKS ,,Lider” I Konstantynéw L.6dzki
UMKS II Tuszyn

LUKS ,,Asik” Domaniewice

WKS II Wielun

MUKS ,,Libero” Pajgczno
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pkt. za II turniej

26
25
24
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21
22
20
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15
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Suma

52
50
48
45
44
42
41
37
37
34
32
29
29
26
23
22
18
18
16
16
12



AD 3/ III turniej rundy zasadniczej mlodziczek

Zgodnie z komunikatem rozgrywek wojewoddzkich nr 2.1/2019/2020 z dnia
12 wrze$nia 2019 r. pkt. 1.a.2 oraz 1.b., turniej zostanie rozegrany w dniu:

23 listopada 2019 r. (sobota),

natomiast sktad grup III turnieju rundy zasadniczej przedstawia si¢ nastgpujaco:
GRUPA I

1. UKS ,,Volley 34” I L.6dz
2. UKS ,Lider” I Konstantynéw ¥.6dzki — gospodarz turnieju
3. LKS Siatkéwka Zenska II £.6dZ
4. MUKS ,Dargfil” Tomaszow Mazowiecki
Kolejnos¢ spotkan: 2-3, 1-4, pomigdzy przegranymi, pomigdzy zwycigskimi

GRUPA 1T

UMKS I Tuszyn - gospodarz turnieju
UKS ,,Czworka” Aleksandrow L.odzki
EMLKS ,.Easkovia” Lask
4. SL ,,Salos-Wodna” £.6dz
Kolejnos¢ spotkan: 1-4, 2-3, pomigdzy przegranymi, pomigdzy zwycigskimi
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GRUPA 111

1. MUKS ,,ABiS SP 64” £.6dZ
2. Libero VIP Aleksandréow Loédzki — gospodarz turnieju
3. WKS I Wielun
4. UKS Ozorkéw
Kolejnos¢ spotkan: 2-3, 1-4, pomigdzy przegranymi, pomigdzy zwycigskimi

GRUPA 1V

EKS ,,Skra” Belchatow

UKS Akademia Siatkéwki Zdunska Wola

»,Budowlani” £.6dz — gospodarz turnieju

UKS ,,Siatka” Zgierz

Kole]nosc spotkan: 2-3, 1-4, pomigdzy przegranymi, pomigdzy zwycigskimi
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GRUPA V

MUKS ,.Juvenia” Rawa Mazowiecka

UKS ,,Volley 34” 1I L.6dz — gospodarz turnieju

LKS Siatkéwka Zenska I £6dz

UMKS II Tuszyn

Kole]nosc spotkan: 2-3, 1-4, pomigdzy przegranymi, pomigdzy zwycigskimi
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GRUPA VI

1. Insel MKS 16 L6dz

2. MKS ,,Skier-VIS” Skierniewice

3. MUKS ,,Libero” Pajeczno — gospodarz turnieju
Kolejnos¢ spotkan: 3—-1, 1-2, 2-3

GRUPA VII

1. UKS ,,Lider” I Konstantynéw £.6dzki
2. LUKS ,,Asik” Domaniewice — gospodarz turnieju
3. WKS II Wielun

Kolejnos¢ spotkan: 2—-1, 1-3, 3-2

Ad. 4/ Sprawy regulaminowe i organizacyjne
a/ w sprawach nieujetych w niniejszym komunikacie obowiazuja regulacje zawarte

w Regulaminie Rozgrywek EZPS, Komunikacie Organizacyjnym na sezon 2019/2020 oraz
Komunikacie Rozgrywek nr 2.1/2019/2020.

Przewodniczacy
Wydzialu Gier i Ewidencji £.ZPS

Piotr Bilkowski



